Постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.02.2022 г. № 310

	О снятии наименования нежилого здания – фельдшерско-акушерский пункт, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с.Архангельское, ул. Центральная, д.36-б

На основании ст. ст. 27, 28 Устава Сосновского муниципального района, учитывая, что нежилое здание – фельдшерско-акушерский пункт, расположенное по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с.Архангельское, ул. Центральная, д.36-б, не используется по назначению, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять наименование нежилого здания – фельдшерско-акушерский пункт, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с.Архангельское, ул. Центральная, д.36-б, общей площадью 134,5 кв.м., кадастровый номер 74:19:1702020:34.
1. Управлению муниципальной службы (Осиповой О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru в сети Интернет.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района						              Е.Г. Ваганов